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Enduron Suomen mestarit ratkaistaan Nummelan Vihdissä ensi lauantaina 
 
Enduron SM-sarjan huipennus ajetaan Vihdin Nummelassa tulevana lauantaina 12.10. XXI Nummelan nostotalkoot –
SM Enduro -kilpailussa ratkeavat vuoden 2013 Suomen mestarit. Luvassa on tiukkaa kisaa ja kovia kamppailuja, sillä 
mestaruustaistoissa on mukana vielä useita kuskeja.  
 
Yksi ennakkosuosikeista on kotipaikkakunnallaan ajava Roni Nikander. Hän johtaa omaa SM2-luokkaansa täydellä 
pistesaaliilla, takanaan kolme voittoa: Päijänteen ympäriajosta sekä Jämsän ja Nurmijärven osakilpailuista. 
– Fiilikset ovat hyvät. Omista kotiradoista on tietysti etua, kun niitä on tahkonnut 10 vuotta ja tietää kivet ja kannot 
ulkoa. Mutta ei kotikisa helppo ole, siinä on omat jännityksensä, sanoo Nummelan Moottorikerhon riveissä 
kaasutteleva Nikander. 
 
Kilpailun reitti on teknisesti haastava ja vaatii kuskeilta erityisesti pyörän käsittelytaitoa. Maastokokeilta löytyy kiviä, 
liukkaita juuria, mutaa sekä spooria.  
– Reitti on kyllä mielestäni nopea ja jouhea. On kolme erilaista ja haastavaa pätkää. Teknistä osaamista tarvitaan. 
Ekan kierroksen tulen ajamaan kovaa ja siinä yritän tehdä eroa, Nikander lupaa. 
– Kisaan valmistaudun samalla tavalla kuin kaikkiin SM-kisoihin. Kävelen kaikki pätkät kertaalleen. 
 
Nikanderin ohella kärkisijoja SM-sarjassa ennen päätöskilpailua pitävät SM1-luokassa Jari Mattila ja isossa SM3-
luokassa Toni Eriksson. Nuorten luokkaa johtaa täydellä pistepotilla Jämsän Eemil Pohjola. 
 
Yleisölle hyviä katselupaikkoja 
 
Endurokauden päätöksen odotetaan houkuttelevan paikalle myös runsaasti katsojia. Kilpailukeskus sijaitsee Vihdin 
Kirkonkylässä Pappilanpellon koulukeskuksessa. Varikko ja kaikki huollot ovat kilpailukeskuksessa koko kilpailun ajan. 
Kilpailu alkaa lauantaina kello 9 ja ensimmäinen kilpailija saapuu maaliin noin kello 15.30.  
 
Kilpailureitti tarjoaa yleisölle erittäin hyviä mahdollisuuksia kilpailun seuraamiseen. Metsäkylän erikoiskokeella on 
pelto- ja rinneosuudet, joista näkee isolta alueelta kilpailijoiden suorituksia. Katselupaikkojen läheisyydessä on 
järjestetty pysäköinti, joista kävelymatkaa katselupaikoille on noin 500 metriä.  
 
Vihti Ski Centerin rinteillä ajettavan erikoiskokeen katselupaikat ovat myös erinomaiset. Lähtö- ja maalialueen 
välittömässä läheisyydessä on autoille pysäköintialue ja näköalatasanne, josta on erinomaiset katselupaikat 
rinteeseen. Reitin varrelta löytyy myös hyviä paikkoja seurata vauhdikkaita osuuksia. 
 
 
Lisätietoja: 
Kilpailunjohtaja Hannu Häkkälä, puh 040 512 2391 
Kilpailun tiedottaja Pekka Koski, puh  0400 210 490 
www-sivut: endurosm.fi 
www.facebook.com/endurosm 
 


